



## FUNDACJA „PRZYSZŁOŚĆ DLA DZIECI”

ul. Tracka 5, 10-364 Olsztyn, tel. (89) 539 74 04, fax (89) 539 74 02  
e-mail: fundacja@przyszloscdladzieci.org www.przyszloscdladzieci.org

Olsztyn, 08 października 2018 roku

Szanowni Państwo,

**Dzieci z Warmii i Mazur chorują na potęgę. Dominują białaczki i różnego rodzaju guzy. Nowotwory najczęściej atakują dzieci w wieku przedszkolnym. Dlatego tak ważna jest profilaktyka. Fundacja „Przyszłość dla Dzieci” już kolejny raz zaprasza do szpitala dziecięcego w Olsztynie na Przegląd Malucha.**



WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY  
SZPITAL DZIECIĘCY W OLSZTYNIE

### Przegląd Malucha

akcja profilaktyki  
nowotworów  
u dzieci

Zapisz dziecko  
na bezpłatne badanie!



Posłuchaliśmy rady onkologów i promujemy ideę badania dzieci, u których nie dostrzegamy żadnych objawów. To nieprawda, że dopóki nie zbadamy, nic nam nie będzie. Bo w wykryciu nowotworów liczy się czas! Pamiętajmy, że pierwszy szczyt zachorowań przypada na wiek przedszkolny – od 1. do 6. roku życia, drugi – na wiek nastoletni. Wśród podopiecznych Fundacji „Przyszłość dla Dzieci” są także maluchy z nowotworem. Wiemy, jak groźne są te choroby i jak trudno z nimi walczyć. Kolejny raz zapraszamy na zupełnie darmowe badania. W ramach akcji specjaliści z Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Olsztynie bezpłatnie wykonają dzieciom badania USG oraz morfologię.

**Już w sobotę 13 października w szpitalu dziecięcym w Olsztynie można będzie wykonać swojemu maluchowi morfologię i USG jamy brzusznej. Żeby się zapisać na Przegląd Malucha, należy zadzwonić w dniach 10-11 października 2018 r. w godz. 9-14 na infolinię 514- 800- 915. Rejestracja wyłącznie telefoniczna.**

Z badań mogą skorzystać dzieci w wieku 1-6 lat, bo to w tej grupie wiekowej odnotowuje się największą zachorowalność na nowotwory. Dla tych, którym ten termin nie pasuje, mamy dobrą wiadomość. Kolejna taka akcja już 20 października! Zapisy na te badanie odbędą się 17-18 października.

Bardzo proszę o przekazanie Rodzicom zaproszenia na badania.

Z poważaniem

Iwona Żochowska - Jabłońska

Dyrektor Zarządzająca  
Fundacji „Przyszłość dla Dzieci”



nr konta: Bank PEKAO SA I o. w Olsztynie  
58124015901111000014536887